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Wydziat Zamdwieh Publicznych

Komendy Stotecznej Policji

Oznaczenie sprawy: postepowanie o udzielenie zamdwienia na ,,Dostawy 50 sztuk laserowych
miernikéw predkosci” WZP-1003/21/52/1.

Wydziat Zaméwien Publicznych KSP, dziatajgc w imieniu Zamawidjgcego, zgodnie z art.
135 ust. 2, ust. 6 ustawy z dnia 11 wrzednia 2019 r. Prawo zamowien publicznych (1. Dz. U.z 2019 r.,
poz. 2019 ze zm.), informuje o tresci pytan zadanych przez Wykonawce i udzielonych przez
Zamawigjgcego odpowiedziach:

Pytanie nr 1:

Czy Zamawigjgcy przewiduje przed wyborem najkorzystniejszej oferty przeprowadzenie
testow weryfikacyjno-poréwnawczych parametréw technicznych oferowanych laserowych
miernikdw predkosci z rejestracjq obrazu, zgodnie z zapisami w specyfikacji technicznej oraz
dokonania ich oceny pod wzgledem:

- jakosci obrazu,

- czytelnosci tablic rejestracyjnych

- mozliwosci wykonania pomiaru z odlegtosici co najmniej 1200 m?

Ww. procedura jest standardem przy zakupie urzgdzen bezpieczehstwa ruchu drogowego dia
podmiotow reprezentujgcych Skarb Panstwa np. Gtowny Inspektorat Transportu Drogowego jak
i w krajach Unii Europejskiej.

Odpowiedz:

Zamawigjgey informuje, ze nie przewiduje testéw weryfikacyjno-poréwnawczych parametréw
technicznych oferowanych laserowych miernikéw predkosci z rejestracjq obrazu oraz ich oceny
pod wzgledem: jakosci obrazu, czytelnodci tablic rejestracyjnych, mozliwosci wykonania
pomiaru z odlegtosci co najmniej 1200 m.

Pytanie nr 2:

Czy Zamawidjqcey piszge o dobrej jakosci materiatu dowodowego w dzien | w nocy (czytelnej
twarzy kiervjgcego) przewiduje w wyposazeniu miernika predkosci lampe IR ,a co za tym idzie
wykonanie testow oferowanych oswietlaczy IR w porze nocnej celem weryfikacji zdolnosci
doSwietlenia obrazu i tablicy rejestracyjnej2 Biorgc pod uwage szerokq game producentéw
lamp IR nie zawsze ww. urzadzenia spetnicjg swojg role i satysfakcjonujg przysztego
uzytkownika, szczegdlnie w przypadku, kiedy gtéwnym kryterium oceny jest cena.

Odpowiedz:

Zamawidjgcy informuje, ze zgodnie z Rozdz. 1 pkt. 1.1. lit. e zatgeznika nr 5 do SW1 ,,Urzgdzenie
musi  byC wyposazone we wbudowany, czytelny kolorowy ekran, umozliwigjgcy
identyfikacje marki pojazdu, numeru tablicy rejestracyjnej oraz w miare mozliwosci (w
sprzyjojacych warunkach) twarzy kiervjgcego.”. Zamawidjgcy wymaga, aby urzgdzenie
umozliwiato identyfikacje twarzy kiervjgcego w  sprzyjajgcych warunkach przy czym
nie precyzuje rodzaju rozwigzania technicznego. Zamawidjgey informuje réwniez, ze nie
przewiduje testow oéwietlaczy IR w porze nocnej.

Wyjasnienia zapiséw SWI nalezy traktowaé wiqzqco dla Stron.
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